

# Salt Room Price List

First session (50% off)	\$25
Single session	\$50
Room for 2	\$75
Sea Salt Massage in the salt room	\$90 / \$160 (for 2—a \$20 savings)
Facial in the salt room	\$100 / \$180 (for 2—a \$20 savings)

## Sea Salt Package

*If you suffer from sporadic episodes of colds or sinus infections, this package offers excellent savings . Also ideal if you enjoy the salt room therapy for relaxation purposes or other general health benefits.*

<i>Number of sessions</i>	<i>Cost</i>	<i>Per-session cost</i>	<i>Savings</i>
6	\$270.00	\$45.00	10%
12	\$510.00	\$42.50	15%
18	\$720.00	\$40.00	20%

## Pamper Yourself Package

*Perfect for those who want to enjoy a series of **massages** and/or **facials** in the salt room. Note that the pricing below is for the salt therapy portion only. The cost of the facial or massage service is additional.*

<i>Number of sessions</i>	<i>Cost</i>	<i>Per-session cost</i>	<i>Savings</i>
6	\$216.00	\$36.00	10%
12	\$408.00	\$34.00	15%
18	\$576.00	\$32.00	20%

## Memberships

*Ideal for those with chronic conditions such as asthma, allergies, a weak immune system, or COPD. Memberships entitle you to 3 visits per week per membership. Automatic monthly payment by credit card only. Discount does not apply to facials or massages.*

### 6-month membership

Individuals	\$250/month (28.33/session)
Couples	\$300/month(\$25/session for 2)

### 12-month membership

individuals	\$200/month (\$16.66/session)
couples	\$250/month (\$28.33/session for 2)

All services require sales tax, which is not included in pricing listed above.